

تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۲

شماره ۴۳/۱۱۷۳۳/ص

پیوست ندارد

# اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران



Iran Chamber of Commerce, Industries, Mines & Agriculture

اتوماسیون اداری

باسمه تعالی

جناب آقای دکتر عباس پور  
رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل  
شرکت توسعه و عمران استان تهران

روسای محترم تشکل های وابسته به اتاق ایران

با سلام و احترام  
با عنایت به اهمیت موضوع معرفی فعالان اقتصادی عضو اتاق ایران و مراجعه شرکت های خارجی به بخش بازرگانی سفارتخانه های ایران جهت دریافت اطلاعات شرکت های ایرانی به منظور برقراری ارتباط و همکاری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در نظر دارد برای نخستین بار بانک اطلاعاتی دایرکتوری اعضاء بیش از ۳۶ هزار عضو خود را به زبان انگلیسی در اپلیکیشن تلفن همراه اتاق ایران، سایت اتاق ایران و کتاب جامع اعضای اتاق ایران منتشر و در بین کلیه سفارتخانه ها، دفاتر نمایندگی ایران در خارج از کشور، اتاق های بازرگانی در کلیه کشورها، کلیه سفارتخانه های خارجی در ایران و غیره ارسال نماید.

با سلام و احترام

در این مگا پروژه اطلاع رسانی بین المللی که اتاق ایران متولی آن می باشد ضمن ارائه نشانی، مشخصات و نحوه دسترسی فعالان اقتصادی جهان به اعضای اتاق بازرگانی ایران زمینه فعالیت های اقتصادی تک تک اعضا به صورت جداگانه معرفی شده به نحوی که امکان دسترسی و یافتن شرکای تجاری معتبر در خارج از کشور را برای ۳۶ هزار عضو و اتاق ایران در کشور فراهم نماید.

یکی دیگر از مزیت های این مگا پروژه کارکرد تاریخی آن می باشد به نحوی که با درج اطلاعات فعالان اقتصادی در این کتاب نام و یاد تولیدکنندگان - تجار و بازرگانان در تاریخ تجارت و بازرگانی ایران ثبت و درج خواهد گردید.

در همین راستا مقرر گردید؛ در بخش معرفی تشکل های ایران علاوه بر مصاحبه با جناب عالی با مدیران عامل شرکت های خوش نام، معتبر و صاحب نام عضو هر تشکل، مصاحبه و توانمندی های داخلی و بین المللی آن شرکت ها معرفی گردد. خواهشمند است دستور فرمایید ضمن معرفی تعدادی از شرکت های حائز شرایط عضو آن تشکل محترم به واحد دایرکتوری روابط عمومی اتاق ایران با اطلاع رسانی مناسب به اعضای محترم تشکل مربوطه بر اهمیت و ضرورت همکاری آنها با این پروژه همکاری و مساعدت لازم را مبذول فرمایید.

شماره تلفن های ۴۰-۸۵۷۳۲۱۳۰ جهت ارتباط و هماهنگی به حضور معرفی می گردد.

نادر سیف  
معاون تشکلهای  
اتاق ایران

بدون مهر برجسته فاقد اعتبار می باشد

تهران - کدپستی ۱۵۸۳۶۴۸۴۹۹ - خیابان طالقانی، نبش خیابان شهید موسوی (فرصت)، شماره ۱۷۵ صندوق پستی ۴۶۷۱ - ۱۵۸۷۵

تلفن: ۸۵۷۳۰۰۰۰ فکس: ۸۵۷۳۳۳۳۳ www.iccima.ir email:info@iccima.ir